Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el viernes, 03 de julio de 2020

Emisor

ACCIONES COMUNES
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL

FINANCIAMIENTO
MULTIBANK INC.

BONOS
GLOBAL BANK CORPORATION

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.

MERCADO SECUNDARIO
NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
AES CHANGUINOLA, S.R.L.

AES CHANGUINOLA, S.R.L.
LION HILL CAPITAL, S.A.
ST GEORGES BANK & CIA, INC

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.

CONSOLIDADO

Nemotécnico

BGFG
BGFG
BGFG

HIPO0450000521R
CIF10450001220V

MULT0325000721H

GBAN0675000699E

FGIN
FGLOBAL

HIPO0425000121E

AESC0675001123B
AESC0675001123B
LION0562500423C

STGB0725000127A

FGIN
FGIN
FGLOBAL

Tasa

4.5%

4.5%

3.25%

6.75%

4.25%

6.75%
6.75%
5.625%
7.25%

VALOR NOMINAL

Fecha de "

Vencimiento EEe
5,000
2,900
410
8-MAY-2021 1
12-DIC-2020 1
2-JUL-2021 1
2-JUN-2099 1
761,209
39,119
1-ENE-2021 1
25-NOV-2023 1
25-NOV-2023 1
12-ABR-2023 1
24-ENE-2027 1
51,600
70,753
12,970.2

VALOR TRANSADO

Valor Nominal

$360,000.00
$208,800.00
$29,930.00

$100,000.00
$100,000.00

$1,000,000.00

$500,000.00

$ 748,030.19
$ 379,998.05

$ 75,000.00

$ 95,000.00

$5,000.00
$10,000.00
$50,000.00

$50,000.40
$67,922.88
$125,991.23

Valor

Negociado

$360,000.00
$208,800.00
$29,930.00

$ 100,000.00
$100,000.00

$1,000,000.00

$500,000.00

$ 748,030.19
$ 379,998.05

$ 74,250.00

$ 95,950.00
$5,050.00
$9,889.00

$49,500.00

$50,000.40
$67,922.88
$125,991.23

Precio por
Unidad

$72.00
$72.00
$73.00

100%
100%

100%

100%

$0.98269
$9.7139

99%

101%
101%
98.89%
99%

$0.969
$0.96
$9.7139

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES $ 1,200,000.00 $ 1,200,000.00
NOTAS CORPORATIVAS $ 75,000.00 $ 74,250.00
BONOS $ 660,000.00 $ 660,389.00
ACCIONES COMUNES $ 598,730.00 $598,730.00

ACCIONES DE FONDO $1,371,942.75

$ 3,905,672.75

$1,371,942.75
$ 3,905,311.75

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



